
  

Lep: 9561 

  

z COMPAÑÍAS . 

RESOLUCION No.SC.W.DJDL.G.12, 0 0 € 2 4 6 6 

Ab. ROBERTO RONQUILLO NOBOA 
DIRECTOR JURIDICO DE DISOLUCION Y LIQUIDACION DE GAUAYAQUIL 

CONSIDERANDO 

QUE mediante Resolución No. SC.IJ.DJDL.G.09,0006095 de 2 de octubre del 2009, inscrita 3 de diciembre del 2010 en 
el Registro de Mercantil del cantón Guayaquil, se declaró la disolución y se ordenó la liquidación de la compañía 
BOMTIX S.A., compañía constituida mediante escritura pública autorizada por la Notaría Séptima del cantón Guayaquil 
el 3 de junio del 1996, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 24 de junio de 1996. 

QUE en virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidador al señor Nietzsche Salas Guzmán a quien 
no se le emitió nombramiento; 

QUE es atribución de la señorita Superintendenta de Compañías designar y remover a los liquidadores; 

EN uso de (as facuítades conferidas por la Superintendenta de Compañías mediante Resoluciones No. ADM 12-106 de 3 
de mayo del 2012; y No. SC-INAF-DNRH-G-2011-0547 de 3 de octubre de 2011. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR a la señora abogada Mercedes Galán Figueroa en reemplazo del señor 
Nietzsche Salas Guzmán para el cargo de Liquidadora de la compañía BOMTIX S.A. "en liquidación”, 
correspondiéndole como tal la representación legal, judicial y extrajudicial para los fines de la liquidación; y conferirle 
todas las facultades determinadas en la Ley de Compañlas y en el Estatuto Social. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que la Liquidadora inscriba su nombramiento en el Registro Mercantil del domicilio 
principal de la compañia, en el término de diez dias contados desde su aceptación, 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Director Regional del Servicio de Rentas Internas Litoral 
Sur, 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

    

    

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en ta Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 1 6 May 2012 

Ad. XQ, 
AB. ROBERTO RO! Guo NOBOA 

DIRECTOR JURIDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACION DE GUAYAQUIL 

EPTO el nombramiento de Liquidadora.- Guayaquil, a 239 MAY 2012 

a > L 

C.C. No. 0904398781 

BCU/ Exp. No. 75679/Tr.20267-12 

 



  

Registro Mercantil de Guayaquil. a o) 
NUMERO DE REPER ORIO:30.112 E 
“FECHA DE.REPERTORIO:31/may/2012 . co 

  

A 
le 

a 

po 

y 

a 
Si Po 

  

  

“En cumplimiento con lo dispuesto'en la ley, €l Registradór Mercantil del 0 0 

- $950 

HORA DE REPERTORIO:09:27” ' 

  

Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente: — ' o O - 
t 

. ! JÁ ! 

/Con fecha treinta y Uno¡de Mayo del dos mil doce queda inscrita la. 
presente Resolución N* SC.1J.DJDL.G.12. 0002466, dictada el 16/dé mayo ' ..' 
del 2012, porel Director Jurídico de disólución y liquidación de Guayaquil 0000 
AB. ROBERTO RONQUILLO NOBOA, la misma que contiene el ''. . 
Nombramiento de Liquidador, de la Compañía BOMTIX S.A. "EN '; ' 
LIQUIDACION", a 7 Roe RCEDES GALAN FIGUEROA, de : 
fojas 54.570 a 54,571, . te rcantil número 9.495, 2.= De: , 

ber : conformidad con 1 dispuebt cd del código de comercio sé ha: *..” * 

  

    

      

        

   

  

fijado un exec de presente acto y semi dnténdrá de acuerdo con la Ley. A. 
NN eN ARAN Et HU) Po SUN UNER TA ] ES 

ORDEN: 30112, Ñ > A DEN 4 A | 7 7 A > 
o 

QoS 4 A , Pp A Ad y , O 7) AN A , 0 

SE A aos 

ISS yz Y, 
a glstro de e a a Z e : o 
ARCA añ a TAVO AMADOR D LGADO a 

ES A RE 14 ¡DOR ME NTIL. ha 

" E 1 

MO * vue / pe A) / 
Vo, QÍ 
SN 

 


